АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(сорок шестое (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2014г.                                 № 282
О рассмотрении протеста Лодейнопольского городского
прокурора на решение совета депутатов от 23.08.2013 г. № 258
«О внесении изменений в решение совета депутатов
от 17.04.2013 г № 234 «Об утверждении плана мероприятий
по устойчивому развитию сельских территорий на 2013-2014 г.г.,

подготовленного на основании предложений

старост»
        Рассмотрев протест Лодейнопольского городского прокурора от 09.01.2014г. № 07-39-14 на решение совета депутатов Алеховщинского сельского поселения от 23.08.2013 г. № 258 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 17.04.2013 г № 234 «Об утверждении плана мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий на 2013-2014 г.г., подготовленного на основании предложений старост», совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:

        1. Признать протест Лодейнопольского городского прокурора на решение совета депутатов Алеховщинского сельского поселения от 23.08.2013г. №258г. «О внесении изменений в решение совета депутатов от 17.04.2013г №234 «Об утверждении плана мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий на 2013-2014 г.г., подготовленного на основании предложений старост» обоснованным.

        2.Настоящее решение направить Лодейнопольскому городскому прокурору.

        3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Алеховщинского
сельского поселения                                                               Ф.И. Бурнацкий